


DF 58/2016

eRPe servis, s.r.o.

FAKTÚRA č.VF160050

Dodávateľ: eRPe servis, s.r.o. SNP 1153/9 972 01 Bojnice IČO: 45852723 DIČ: 2023117019 IČ DPH: SK2023117019 Telefón: 0917207670 Mobil: 0917207680 E-mail: servis@erpe.sk www.erpe.sk				Variabilný symbol: 160050 Konštantný symbol: 0308 Objednávka č.: zo dňa:																																																													
Prevádzka: budova VUP, 4.posch. Nábrežná 4 971 04 Prievidza		Odberaťel: IČO: 00318531 DIČ: 2021211830 2 IČ DPH: Obec Obecný úrad 972 28 Valaská Belá 1 Obec Valaská Belá Valaská Belá 1 972 28 Valaská Belá Číslo záznamu: <i>8.3.16</i> Číslo spisu:		Prílohy: Vybavuje:																																																													
IBAN : SK37 7500 0000 0040 1204 9360 SWIFT: CEKOSKBX		číslo účtu: 4012049360 / 7500		Konečný príjemca:																																																													
Forma úhrady: Príkazom		Dátum vyhotovenia: 29.02.2016 Dátum splatnosti: 14.03.2016 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 29.02.2016																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označenie dodávky</th> <th>Množstvo</th> <th>J.cena</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH</th> <th>EUR Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>8888001:Outsourcing IT</td> <td>1 ks</td> <td>123,00</td> <td>123,00 20%</td> <td>24,60</td> <td>147,60</td> </tr> <tr> <td>Na základe zmluvy o službe.</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>9010035:TON OKI 6200/6300 DRU</td> <td>1 ks</td> <td>83,90</td> <td>83,90 20%</td> <td>16,78</td> <td>100,68</td> </tr> <tr> <td>8100274:NET TP-Link TG-3468 1gbs PCIe</td> <td>1 m</td> <td>9,90</td> <td>9,90 20%</td> <td>1,98</td> <td>11,88</td> </tr> <tr> <td>8100157:NET SW ZyXEL 5xGb port</td> <td>1 ks</td> <td>21,957</td> <td>21,96 20%</td> <td>4,39</td> <td>26,35</td> </tr> <tr> <td>8100012:NET CNS patch kabel Cat5e FTP 1m</td> <td>1 ks</td> <td>1,372</td> <td>1,37 20%</td> <td>0,27</td> <td>1,64</td> </tr> <tr> <td>6901031:SOFT ESET EndPoint Security 5-24 PC predĺženie 1 rok GOV</td> <td>10 ks</td> <td>17,90</td> <td>179,00 20%</td> <td>35,80</td> <td>214,80</td> </tr> <tr> <td>Súčet položiek</td> <td></td> <td></td> <td>419,13</td> <td>83,83</td> <td>502,96</td> </tr> <tr> <td colspan="5">SPOLU NA ÚHRADU</td> <td>502,96</td> </tr> </tbody> </table>		Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom	8888001:Outsourcing IT	1 ks	123,00	123,00 20%	24,60	147,60	Na základe zmluvy o službe.						9010035:TON OKI 6200/6300 DRU	1 ks	83,90	83,90 20%	16,78	100,68	8100274:NET TP-Link TG-3468 1gbs PCIe	1 m	9,90	9,90 20%	1,98	11,88	8100157:NET SW ZyXEL 5xGb port	1 ks	21,957	21,96 20%	4,39	26,35	8100012:NET CNS patch kabel Cat5e FTP 1m	1 ks	1,372	1,37 20%	0,27	1,64	6901031:SOFT ESET EndPoint Security 5-24 PC predĺženie 1 rok GOV	10 ks	17,90	179,00 20%	35,80	214,80	Súčet položiek			419,13	83,83	502,96	SPOLU NA ÚHRADU					502,96	Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy eRPe servis, s.r.o. Vystavil: Peter Solarik			
Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom																																																												
8888001:Outsourcing IT	1 ks	123,00	123,00 20%	24,60	147,60																																																												
Na základe zmluvy o službe.																																																																	
9010035:TON OKI 6200/6300 DRU	1 ks	83,90	83,90 20%	16,78	100,68																																																												
8100274:NET TP-Link TG-3468 1gbs PCIe	1 m	9,90	9,90 20%	1,98	11,88																																																												
8100157:NET SW ZyXEL 5xGb port	1 ks	21,957	21,96 20%	4,39	26,35																																																												
8100012:NET CNS patch kabel Cat5e FTP 1m	1 ks	1,372	1,37 20%	0,27	1,64																																																												
6901031:SOFT ESET EndPoint Security 5-24 PC predĺženie 1 rok GOV	10 ks	17,90	179,00 20%	35,80	214,80																																																												
Súčet položiek			419,13	83,83	502,96																																																												
SPOLU NA ÚHRADU					502,96																																																												
Firma je registrovaná na OR OS v Trenčíne, oddiel: Sro, vložka č. 23559/R.		Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).																																																															
Rekapitulácia v EUR:		Základ v EUR		Sadzba																																																													
		0,00		0%																																																													
		0,00		10%																																																													
		419,13		20%																																																													
				DPH v EUR																																																													
				0,00																																																													
				83,83																																																													
				Spolu s DPH v EUR																																																													
				0,00																																																													
				502,96																																																													
Prevzal:		Pečiatka :		